&

ESTADO DE ACTIVIDADES MENSUAL
MUNICIPIO; - HUIXQUILUCAN 095 DEL 01 AL28 DE FEBRERO DE 2015
CUENTAS IMPORTE SUBTOTAL TOTAL
INGRESOS DE GESTION 72,096,000.94 72,096,000.94
IMPUESTOS 66,730,552.19
CUQTAS Y :APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 000
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS .00
DERECHOS 5,040,011.08
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE 190,185.1
APROVECHAMIENTOS DE TIPC CORRIENTE 135,252.68
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 0.00
CONTRIBUCIONES NO COMPRENDIDAS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRE 0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 57176,473.16 §7.176,173.16

OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ OTRAS AYUDAS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIERQS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESD DE ESTIMACIONES POR FERDIDA O DETERIORO U OB
OISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
INGRESOQS EXTRADRDINARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
TOTAL DE INGRESOS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTRDS
SERYICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS ¥ ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENGIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS ¥ SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MARDATOS ¥ OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD 50CIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

57,176,173.16
0.0
2,185,633.45
484,150.68
.U.DO

0.00

0.00

o.00

1,701,442.77

100,453,560.67
85,669,975.02
1,365,654.60
11,417,934.05
15,593,129,84
0.00
0.00

0.00
14,632,057.9
961,071.85
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

© 2,185,631.45

131,457,807.55

100,453,560.67

15,593,120.84




ESTADO DE ACTIVIDADES MENSUAL

MUNICIPIO: HUIXQUILUCAN 095 DEL 01 AL28 DE FEBRERD DE 2015
CUENTAS IMPORTE SUBTOTAL TOTAL

PARTICIPACIONES ¥ APORTACIONES 0.00 0.00
PARTICIPACIONES Y APDRTACIONES 0.00
} PARTICIPACIONES 00
APQRTACIONES 0.00
CONVENIOS 0.00

3 INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 3,145,523,17 3,145,523.47
| DEUDA PUBLICA 0.00
i AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA 0.00
| INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 3,145,523.17
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0,00
APDYQS FINANCIERQS 0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES {ADEFAS) 0.00

OTROS GASTOS ¥ PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 4,520.00 4,520.00
ESTIMACIONES DEPRECIAGIONES DETERIGRQS, OBSOLESGENCIA Y AMORTIZAC 0.00
PROVISIONES 0.00
DHSMINUCIONES DE INVENTARIO 0.00
AUMENTC POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERIMDA Q DETERIOROD Y 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00
OTTROS GASTOS 4,520.00

INVERSION PUBLICA 115,000.00 115,000.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 115,000.00

TOTAL DE EGRESOS
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